Постановление администрации
 городского округа

«Город Йошкар-Ола»
от 23.10.2020 №954

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

от 28.06.2019 № 649

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» от 28.06.2019 № 649 «Об утверждении реестра
муниципальных услуг городского округа «Город Йошкар-Ола» и признании
утратившими силу некоторых постановлений администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» (в редакции постановления администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 18.08.2020 № 697) следующие
изменения:

в Реестре муниципальных услуг городского округа «Город
Йошкар-Ола», утвержденном указанным выше постановлением:

а) строку 10 раздела I «Сведения о муниципальных услугах,
предоставляемых администрацией городского округа «Город Йошкар-Ола»,
изложить в следующей редакции:

«10. Перевод жилого
помещения в нежилое
помещение или
нежилого помещения
в жилое помещение

Постановление
администрации

городского округа
«Город

Йошкар-Ола» от
05.09.2019 № 911

(в ред. от
23.09.2020 №867)

бесплатно предоставляется
в электронном

виде».

б) в абзаце первом раздела II «Сведения об услугах, которые являются
необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг в
городском округе «Город Йошкар-Ола» после слов «от 18.06.2019
№ 796-VI» дополнить словами «(в редакции решения Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 23.09.2020 № 131-VII)».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                                    Е.Маслов